Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

30.10.2013 г. № 97

О делегировании в состав  Совета представительных органов
местного самоуправления муниципальных образований

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, рассмотрев письмо
Председателя Совета представительных органов местного самоуправления
муниципальных образований, председателя Законодательного Собрания
Свердловской области  Л.В.Бабушкиной, Дума Качканарского городского
округа

РЕШИЛА:

1.Направить в состав Совета представительных органов местного

самоуправления муниципальных образований Свердловской области от
Думы Качканарского городского округа председателя Думы Качканарского
городского округа Г.В.Русских

2.Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время».

Заместитель председателя Думы                  Н.Ш. Касимов